v špecifikácii uvedenej v prílohe č.2. tejto zmluvy, je výsledkom súčinu jednotkových 

cien a predpokladaného množstva jednotlivých výkonov opatrení v rámci vykonania 

diela, 

b) cena celého diela je zmluvnými stranami dohodnutá v maximálnej výške  

67896,00 EUR vrátane 20% DPH (slovom: 

šesťdesiatsedemtisícosemstodeväťdesiatšesť eur a nula centov), pričom 

jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 2 tejto zmluvy  sú konečné a zásadne nemenné, 

a konečná cena diela bude výsledkom súčinu jednotkových cien a skutočne 

vykonaných jednotlivých výkonov opatrení v rámci vykonania diela.